SPJELKAVIKRENNET MARS 2017 - KORT LAYPE

Kretsrenn SL

Resultatliste, etter StNr (Pr. klasse)

TD:
Rennleder:
Bakkesjef:

Etternavn

Jan Harald Brude
Gunnar Grimsson

Nils Christian Kaaresen

Fornavn

1l.omgang

Dato: 11.03.2017

Sted: Sunnmgrsalpane Skiarena Fjellseter

Trase: Midtlia

G 8 ar og yngre
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20

J10ar
21
22
23
24
25

G10ar

26
27

Hessen
Haugen
Steffensen
Brenne
Hole

Ledig
Rebbestad

Eliassen
Eliassen
Dye
Aure
Dumitru
Opshaug

Walseth
Larsen
Stavseng
Tvergrov
Dalen

Lothe
Strand

Rebbestad
Hope
Hagen
Aure
Ledig2

Molvaer
Vindenes

Tidtaking : ALGE-TIMING produkt

Pia Modal

Thea Emilie
Solveig Kibsgaard
Ada

Henriette

Aleah

Emil August Standal
Ola Amadeus

Tord

Leon

Mathias Stephan
Erik

Oda Aarskog
Lykke

Astrid Larsen
Anne Sofie
Susanne Fauske

Isak Arneson
Anders

Anabelle

Eline

Lisa Maria Hole
Nicoline

Aksel Waage
Isak Fet

Spjelkavik IL - Ski
@rsta IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski
Volda T og IL - Ski
Stranda IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski
@rsta IL - Ski

Spjelkavik IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski
@rsta IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski
Stranda IL - Ski

@rsta IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski
Stordal IL - Ski
@rsta IL - Ski
Stranda IL - Ski

Volda T og IL - Ski
@rsta IL - Ski

@rsta IL - Ski
@rsta IL - Ski
Stranda IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski

Spjelkavik IL - Ski
Spjelkavik IL - Ski

11.03.2017 - 14.24.51

1:27.32
1:05.76
1:16.42
1:04.26
1:01.50
DNS
58.37

1:00.49
1:07.01
1:02.35
50.20
1:15.96
49.96

50.20
52.46
45.84
1:00.50
55.01

52.36
53.47

DNS

43.30
48.38
DNS

1:01.25
46.79

2.omgang Total
1:16.95 2:44.27
1:02.81 2:08.57
1:13.80 2:30.22
1:00.53 2:04.79
1:02.16 2:03.66
1:01.42 1:59.79
57.90 1:58.39
1:07.71 2:14.72
1:02.27 2:04.62
50.44 1:40.64
1:02.28 2:18.24
51.27 1:41.23
50.59 1:40.79
53.39 1:45.85
44.49 1:30.33
1:00.43 2:00.93
52.53 1:47.54

53.86 1:46.22

52.72 1:46.19
1:10.49 1:10.49
47.92 1:31.22
48.25 1:36.63
41.40 1:42.65

46.65 1:33.44

+44.48
+8.78
+30.43
+5.00
+3.87

+17.75
+34.08
+23.98

+37.60
+0.59

+10.46
+15.52

+30.60
+17.21

+0.03

+5.41

+9.21

www.alge-timing.com
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	J 8 år og yngre
	G 8 år og yngre
	J 9 år
	G 9 år
	J 10 år
	G 10 år

